ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 200 /QĐ-UBND Quảng Thành, ngày 24 tháng 11 năm 2022

                                                       QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức thuộc thẩm quyền

đánh giá, xếp loại chất lượng của Chủ tịch UBND xã năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh ban hành quy định về đánh giá và phân loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức

thuộc thẩm quyền đánh giá, xếp loại chất lượng của Chủ tịch UBND xã năm 2022

gồm 11 người (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Thường trực Đảng uỷ;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Xếp loại cán bộ, công chức thuộc thẩm quyền

đánh giá, xếp loại chất lượng của Chủ tịch UBND xã

(Kèm theo Quyết định số  /QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2022

của Chủ tịch UBND xã)

TT Họ và tên
Chức vụ, chức danh

đơn vị công tác

Mức độ phân loại đánh giá

Hoàn

thành

xuất

sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thàn

h tốt

nhiệ

m vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Khôn

g

hoàn

thành

nhiệ

m vụ

1 2 3 4 5 6 7

UBND XÃ QUẢNG THÀNH

Công chức

1 Văn Đê
Công chức Văn phòng-

Thống kê xã Quảng Thành
x

2 Hồ Thị Kim Chi
Công chức Văn phòng-

Thống kê xã Quảng Thành
x

3 Huỳnh Thanh Long

Công chức Địa chính-Xây

dựng-Nông nghiệp-Môi

trường xã Quảng Thành

x

4 Trần Thị Cẩm Mỹ

Công chức Địa chính-Xây

dựng-Nông nghiệp-Môi

trường xã Quảng Thành

x

5 Trần Thị Nhung
Công chức Tài chính - Ngân

sách xã Quảng Thành
x

6 Phan Thị Thùy Trang
Công chức Tài chính - Ngân

sách xã Quảng Thành
x

7 Trương Thị Thu Hiền
Công chức Tư pháp - Hộ

tịch xã Quảng Thành
x

8 Ngô Thị Tâm
Công chức Văn hóa - Xã hội

xã Quảng Thành
x

3

9 Trần Thị Tuyến

Đội viên Đề án 500 (phụ

trách lĩnh vực Văn hóa-Xã

hội xã Quảng Thành)

x

10 Lê Thị Diệu Hồng
Công chức Văn hóa - Xã hội

xã Quảng Thành
x

11 Lê Phú Nhơn
Công chức CHT BCH Quân

sự xã Quảng Thành
 x

Danh sách này có 11 người./.

		2022-12-07T08:29:58+0700